H a j t a r a k i e g o , p r z y u l i c y S e n a t o r a k l e j *
O S T f t ¥ 6 I H O L § Z T V i S f i ^

I O S T E 1 D Z S I E ,
nadeszły dziś do Handlu

J Ó Z E F A I I R H R ,
w gmachu Teatralnym. .

W Drukarni Kurjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.— Dnia 10 (22) Października Rok 1861. ^

DODATEK, do KUBJ1BA WARSZAWSKIEGO Nr 250.
Wtorek.— Dnia 22go Października.— Rok 1861.

Przyjechali tlo Warawawy.
Horodyński Lucjan Ob: z Hrubieszowa nr 414; Horbowski A-

dam Sędzia Pok: z Dolecka n r 625 ; Kuszel Józef Ob: z Gub: Gro
dzieńskiej n r 415.

W y j e c h a l i !

) Koszul bawełnianych modnych fasonów, z pikowemi wsta-

V>nil , po Rs. 1. 3) Bawełnianych zwyczajnych, po kop: 75;
''ększycb partjaeh ustępuje się rabat.

żdodziennie, w yjąw szy dni Św iąteczne, w Biurze Naczelnika
Kancellarji Banku Polskiego i w Biurze Zarządzającego Zakła
dem Warzelni Soli.

Ciechocinek dnia 14 (26) Sierpnia 1861 r.
Hejewahi.

Dwa FOfiOJE z Przedpokojem, umcblo-
8 r< ^ !5 h ne, oa drągiem p ię trze , do najęcia każdego czasa,

w domu W go Skw areow . W iadomość u Stróża w bramie na lewo.

Jdobrze u rządzony, do zalepiania Okien dubeltowych na zi
o n ę , funt po kop: sr: 3, codziennie św ieży : nabyć go moż.na
)w Głównym Składzie Farb i Lakierów J>
J A .

K aucja zaś w ym aganą je s t w ’/« części zalicytow anego
m ate rja łu . Bliższe w arunki dotyczące te j dostaw y, p rzejrzeć mę
żna każdodziennie, w y ją w sz y dni Św iąteczne, w Biurze Noczelni-
ka Kancellarji Banku Polskiego i w Biurze Zarządzającego Z akła
dem W arzelni S Ii. — Ciechocinek dnia 14 (26) Sierpnia 1861 ro
k u .— H ejewski.

Dyrektor Drogi Żelaznej W aruaw iko-
Bydgoskiej.

Z aw iadam ia, że na u trzym anie jeduo roczne B u fe tu , na
cji Drogi Żelaznej W arszaw sko-B ydgoskiej, w krótce otwor*J
się m ającej w K u tn ie , przyjm owane będą w Biurze Zarz1“
Drogi Żelaznej w W arsz aw ie , do dnia 19 (31) Października *
b ., do godziny 1 le j przed południem , deklaracje opieczętowa®
z napisem: .